UTENTI

Elementi Minori Minori  |Adulti Adulti Anziani Anziani non Nuclei
disabili disabili autosufficienti
Totale utenti del servizio nel periodo 297 84 612 156 133 210 823
Totale utenti del servizio a fine periodo 221 78 484 139 102 108 587
Senza fissa dimora sul totale utenti nel periodo 0 0 0 0
Ex detenuti o in esecuzione penale sul totale utenti nel periodo 0 0 0
Extracomunitari sul totale utenti nel periodo 39 82 5 1 83
DETTAGLIO DISABILI MINORI ED ADULTI
Minori  |di cui con Adulti di cui con numero
disabili |gravita della |disabili [gravita della nuclei
disabilita disabilita familiari
Nuclei con minori disabili 79
Nuclei con adulti disabili 143
Disabilita motoria(*) 3 0 35 8
Disabilita intellettiva/psichica 60 17 76 13
Pluridisabilita 15 9 27 6
— |Non vedenti 0 4
Non udenti 5 3
Disabilita sensoriale Non vedenti pluriminorati 1 9
Non udenti pluriminorati 0 2
Altri disabili sensoriali 0 0
Disabili per % invalidita -
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PIANO PROGRAMMA - AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA

ATTIVITA' DEL PROGRAMMA ANNO 2020

N° UTENTI/INTERVEN TI/ANNO

S.U.S.S.-Sportello Unico Socio Sanitario (richieste

pervenute)

domanda di valutazione UVG (Unita di Valutazione Geriatria)/

inserimento definitivo

domanda di aggravamento/rivalutazione sociosanitaria
richiesta ricovero temporaneo

richiesta cambio progetto

richiesta cambio struttura

contatti telefonici per informazioni

74
20
15

728

Gestione economica finanziaria di tutte le attivita

gestione del bilancio:

unita contabili gestite

spese correnti impegnate
Entrate accertate ( primi 4 titoli)
Numero variazioni di bilancio
gestione pagamenti e riscossioni:
Atti di accertamento

reversali di incasso

atti d'impegno

mandati di pagamento

fatture d'acquisto registrate
economato:

polizze d'assicurazione gestite
Gestione parco auto sede centrale :

n° autovetture

dell'Ente:

n. 42 capitoli di entrata e n. 117 capitoli
di spesa

€ 2.997.021,37
€ 4.254.688,42
19

248
876
512
2.399
821

10

Gestione amministrativa ed economica del personale
dei collaboratori e consulenti esterni:

spesa del personale

personale in convenzione e distacco al 31/12/2020
personale a tempo indeterminato al 31/12/2020
personale a tempo determinato al 31/12/2020
Incarico a dipendenti di altra Pubblica Amministrazione
numero cessazioni

numero assunzioni/stabilizzazioni

pratiche di pensione

pratica ricongiunzione/riscatti

compilazione modello PA04

comunicazioni ON LINE

contratti co.co.co (Revisore dei Conti)

contratti prestazioni professionali

Pratiche assegni familiari

dipendente,

€ 699.822,10
1

ey
[ee]

W o0 O 0 Lk Kk O M O P W

Segreteria:

delibere (di tutto I'ente)
determine (di tutto I'ente)
provvedimenti del presidente
Archivio e pubblicazioni:

atti protocollati

atti pubblicati

56 del Consiglio di Amministrazione e
16 dell’Assemblea Consortile

319
7

6084
361




